
Kiermasz charytatywny - podsumowanie
Nasz kiermasz to nie tylko piękne dekoracje, świąteczne ozdoby, program artystyczny oraz licytacje,
ale przede wszystkim magiczna atmosfera. Nasza szkoła na krótki moment zamieniła się w
prawdziwą zimową krainę czarów. Rękodzieło, pyszne jedzenie, przygotowane przez KGW Gminy
Grabica i Moszczenica, a do tego świąteczna muzyka – wszystko to sprawiło, że kiermasz dla wielu
okazał się wyjątkowym przeżyciem.
Chcielibyśmy serdecznie podziękować wszystkim, którzy przybyli na kiermasz: dziękujemy Panu
Juliuszowi Wiernickiemu - Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, Pani Katarzynie Glicner
– Woźny - Dyrektor Delegatury Kuratorium w Piotrkowie Trybunalskim oraz Pani Krystynie Słomce i
Panu Dariuszowi Bułacińskiemu z Rady Osiedla „Przyszłość”, Rodzicom uczniów oraz Mieszkańcom
Piotrkowa Trybunalskiego za przyjęcie zaproszenia i udział w licytacjach.
Dziękujemy sponsorom, którzy dołączyli do tego wydarzenia. To dzięki tym wspaniałym ludziom
mogliśmy wspólnie pomóc Patrykowi, bo łatwiej jest czynić dobro, gdy pomaga wielu, a mamy tu na
myśli:
Pana Igora Majkowskiego właściciela kwiaciarni „Czarna owca”
Panią Annę Stryjkowską dyrektor kina „Helios”
Pana Marcina Środowskiego właściciela Biura Podróży „Navigator Travel”
Pana Marcina Chybałę właściciela restauracji Sakkara
Biuro Podróży Juventur
Pana Tomasza Wilka dyrektora Hotelu Vestil
Panią Edytę Herman właścicielkę Cukierni „Ale Ciacho”
Pana Roberta Janeckiego właściciela Firmy „ Wrzos Rol”
Pana Łukasza Woźniaka właściciela „Pasieki Dobre Nasze”
Panią Kamilę Kolka – Sar
Pana Artura Tomę właściciela Pizzerii Sjesta
Panów Krzysztofa i Rajmunda Jarzębskich- właścicieli restauracji Randez- Vous
Pana Łukasza Ścieglińskiego właściciela Przedsiębiorstwa Usługowego „Kacper”- transport
osobowy. Wynajem busów i autokarów
Panią Katarzynę Jagodzińską oraz Fabiana Wilka z klasy V a
Dziękujemy również instruktorkom „Jaskółek” , Pani Magdalenie Markiewicz , Mai Sauermann oraz
utalentowanym tancerkom.
Organizatorami Charytatywnego Kiermaszu byli pracownicy i uczniowie Szkoły Podstawowej nr 5 z
Oddziałami Integracyjnymi w Piotrkowie Trybunalskim oraz Zespołu Szkół Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Sulejowie. Do akcji dołączyli również uczniowie oraz nauczyciele z Zespołu Szkół
Policealnych i Ogólnokształcących LOGOS, którzy przygotowali piękne dekoracje bożonarodzeniowe.
Szkołę reprezentowała Pani dyrektor Halina Górna .

DZIĘKUJEMY!!!

Dołączamy sesję zdjęciową.


